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Jag satt och såg på teve igår som vanligt och plötsligt bara så blev det helt svart överallt. Strömavbrott nu

igen. Förra gången var för då en vecka mellan gångerna och det var alltså två gånger med åtta dagar

mellan och nu igen då...

Samtalet - en dröm i verkligheten - B

 

 

 

...fast i en dröm tydligen. Ja, sedan vaknade jag

och varför jag drömt om just Gunnar, det visste

jag förstås inte heller. Det var ju nu så verkligt

länge sedan som han och jag haft något som helst

 

att göra i arbetet och han dessutom slutat på platsen.

De flesta hade gjort det vid omorganisationen mellan

två samman slagna avdelningar. Jag var kvar förstås

och så en handfull andra och så slogs vår avdelning

 

ihop med en annan, för att spara nog såväl både

det ena och det andra. Den andra avdelningen

var större än vår, säkert dubbelt så stor. Så där

kan det komma sig. Jag fick visserligen liknande

 

uppgifter inom kontoret, bara inte precis de jag

haft innan. Men sådär kan det vara, försäljningar,

uppköp, sammanslagningar. Det var i den vevan

som jag själv upplevde några högst omvälvande

 

händelser i mitt privata liv, fast det hade med

arbetsplatsen att göra. Men det påverkade som

sagt mitt eget liv. Vad som hände? Jag kan verkligen

inte förstå hur det kan angå någon annan, men

 

det hände tre saker i alla fall, även om jag inte vill

gå in på dem alltför noga. Jag blev av med en

arbetskamrat som tog livet av sig, han tappade

upp ett bad och hade i en elektrisk sak som var 'på'.

 

Ja och det andra var en kortvarig och stormande

besvarad förälskelse som varade kanske någon tid

bara och som sedan bara slutade, upphörde, lika



plötsligt och oväntat som det började.

 

Ungefär som när blixten slår ned och det tar ett tag

innan åskans muller hörs och det börjar regna häftigt.

Bara att det som hände mig varade något längre.

Och det tredje? Det tredje var som sagt samman

 

slagningen, vilket ledde till att jag omplacerades

och fick andra uppgifter. Jag hade nog inte haft

så mycket emot det om jag inte avbrutits mitt i

ett pågående jobb. Jag fick inte avslutat det och

 

jag hade ändå lagt ned en smula möda och arbete

på just saken ifråga. Så även om jag visst välkomnar

förändring och sådant i livet så hände allt det där

inom ett och samma år och jag blev nog en smula

 

omtumlad minst sagt av det hela. Tänka sig i alla fall

att internet är så känsligt, om det nu var det. Och att

Gunnar skulle dyka upp, som gubben ur lådan, jag

hade verkligen inte förväntat mig det äventyret.

 

Men det var en dröm förstås. Jag hade aldrig själv varit

med om att ur en sådan där ask något oväntat dök upp,

men jag hade sett det i en film i teve. Det var en sorts

thriller som gick för flera år sedan, med för mig okända

 

skådespelare och jag kan för mitt liv inte minnas vad

den hette heller. Förargligt sådant där, det bara händer

och en själv kan ju undra men måste nog som skaka

det av sig i vilket fall.

 

Gunnar ringde en dag till ett företag som svarade efter

bara tre signaler och där sade en man att det haft problem.

En av deras kunder hade kopierat något från en av deras

sidor på internet, skickat den via mejlen till dem i något

 

syfte, kanske som bevis för att han tagit del av deras

information om något. I alla fall hade det lett till system

krasch hos dem och de hade fått bygga upp allt från

början igen. De hade satt in experter som monterat isär



 

deras datorer och byggt upp dem igen. Precis allt fick

göras om från början, alla deras program fanns i och

för sig på kopior, men i alla fall, jobbet hade tagit dem

mera än en vecka. Den personen hoppades därför att

 

det inte var den kunde som ringde. Ja, Gunnar visste

förstås med sig att det varit just han som gjort det där

han gjort. Men det hade ju skett i god tro. Han förstod

verkligen inte vad som hänt. Han började i alla fall

 

prata med dem om deras egen hemsida på internet

och sedan blev det märkligt tyst i andra änden. Han

beskrev alltså sitt ärende och sedan sade han 'Hallå,

ha ll åå...', då han inte fick något svar, det var bara

 

tyst och han muttrade för sig själv, 'märkligt, hur det

kan komma sig. Jag måste verkligen...' sedan tryckte

han själv på röd lur. Något hade alltså hänt då han

skickade till dem via epost och bild en sekvens av

 

deras egen sida... han förstod absolut ingenting.

Men han lovade sig själv att inte upprepa det

beteendet. Ville han skicka ett mejl till någon så

fick det bli utan bild.

 

Vad kan det ha varit för årstid i drömmen?

Det hade nog inte framgått och en dröm brukar

ha mig själv som huvudperson, som en huvudroll

i en pjäs i vilket fall. Även om det inte blivit så

 

mycket på sista tiden av det för mig personligen.

Det var en sådan där sidosak förstås, som hörde

privatlivet till. Du vet, privat kan det uppstå saker

som efteråt framstår som en serie händelser en

 

själv bara 'råkar vara en del av', som om livet bestod

av en serie fragment och en själv mest hade att försöka

hänga med. Där brukar finns några huvudroller, som

hemma, jobb, eventuell kärlek, förälskelse, åtrå...

 



kanske familj o barn, släkt och vänner. Som ramen i

ett pussel ungefär. Sedan återstår då själva pusslet

för en själv att som 'fylla i'. Var dags möjligheter och

det som 'bara verkar hända' och så ens egen anpassning

 

till vad som händer. Planer som ofta är litet löst tänkta

och så bara händer det saker just litet här som där.

Jag vet just inte hur att beskriva det annars.

Men någon sorts 'koll' borde en väl ha i vilket fall?
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